
Mejlgaard Ejendom ApS

CVR-nr.: 43277456

Højvænget 3
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/03/2025

John Erik Mejlgaard Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mejlgaard Ejendom ApS
Højvænget 3
5230 Odense M

CVR-nr.: 43277456
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er investering i og udlejning af erhvervsejendomme. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 116. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 6.578 og en egenkapital på tkr. 1.783.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		770.750	764.299
Personaleomkostninger	1	-502.290	-73.390
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.000	-30.000
Resultat af ordinær primær drift		238.460	660.909
Andre finansielle indtægter		1.535	0
Øvrige finansielle omkostninger		-91.721	-89.650
Ordinært resultat før skat		148.274	571.259
Skat af årets resultat		-32.230	-125.948
Årets resultat		116.044	445.311
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	122.000
Overført resultat		36.044	323.311
I alt		116.044	445.311

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		6.510.000	6.540.000
Materielle anlægsaktiver i alt		6.510.000	6.540.000
Anlægsaktiver i alt		6.510.000	6.540.000
Likvide beholdninger		67.960	166.623
Omsætningsaktiver i alt		67.960	166.623
AKTIVER I ALT		6.577.960	6.706.623

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.662.837	1.626.793
Forslag til udbytte		80.000	122.000
Egenkapital i alt		1.782.837	1.788.793
Hensættelse til udskudt skat		868.454	877.254
Hensatte forpligtelser i alt		868.454	877.254
Gæld til realkreditinstitutter		3.511.619	3.616.625
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	3.511.619	3.616.625
Gæld til realkreditinstitutter		105.007	104.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.633	52.870
Skyldig selskabsskat		41.030	72.688
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.345	4.164
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.842	1.782
Deposita		194.193	187.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		415.050	423.951
Gældsforpligtelser i alt		3.926.669	4.040.576
PASSIVER I ALT		6.577.960	6.706.623

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
		kr.
Løn og gager	502.290	73.390
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	502.290	73.390

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3.616.626	105.007	3.511.619	3.086.303
	3.616.626	105.007	3.511.619	3.086.303

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på t.kr. 3.617 er der givet pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi er t.kr. 6.510.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	2